温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（九十一）
        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）和《关于印发〈温州市就业创业补贴政策申报指南〉的通知》（温人社发〔2020〕85号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2020年8月18日起至2020年8月20日止。
联系电话：89090326。

	序号
	姓名
	单位名称
	发放金额

	1
	陈建燕
	温州机场集团有限公司
	2250

	2
	钱子渊
	温州市境外劳务合作有限公司
	2250

	3
	武若瑶
	浙江省烟草公司温州市公司
	2250

	4
	林聪勇
	温州市环境发展有限公司
	2000

	5
	张艺
	温州市保安服务总公司
	1000

	6
	朱池乐
	中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司
	2250

	7
	胡莱莱
	中国移动通信集团浙江有限公司温州分公司
	2250

	8
	董会梅
	温州市保安服务总公司
	1000

	9
	谢菁菁
	浙江省对外服务公司温州分公司
	2250

	10
	王国忠
	中国邮政集团公司温州市分公司
	1000

	11
	徐静
	温州市交通运输集团有限公司
	2250

	12
	胡冬冬
	温州市民卡服务有限公司
	2250

	13
	陈赛
	温州市民卡服务有限公司
	2250

	14
	叶芒角
	温州市民卡服务有限公司
	2250

	15
	何小炜
	温州市瓯信外贸有限公司
	2250

	16
	谢亦涵
	温州市环境发展有限公司
	2000

	17
	黄朝雄
	金洋集装箱码头有限公司
	2250

	18
	金谢伟
	金洋集装箱码头有限公司
	2250

	19
	毛静莹
	中兴（温州）轨道通讯技术有限公司
	2250

	20
	项贤杰
	中国邮政集团公司温州市分公司
	1000

	21
	程祖豪
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	22
	张国硕
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	2000

	23
	章静雯
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	24
	周向东
	温州市保安服务总公司
	1000

	25
	张永春
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	26
	冯双双
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	27
	吕品
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	2000

	28
	王月庆
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	29
	吴琳莹
	温州银行
	2250

	30
	孙慧
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	31
	朱成莲
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	32
	陈德泉
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	33
	马纯洁
	温州市交通发展集团有限公司
	2250

	34
	刘周颖
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	35
	卢丽霞
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	2000

	36
	文承礼
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	37
	谭明芳
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	38
	林钗贤
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1500

	39
	温怀钰
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	40
	罗利琴
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	41
	金颖琴
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

	42
	姚强伟
	大地财产保险
	1500

	43
	饶海仙
	中国石油天然气股份有限公司浙江温州销售分公司
	1000

温州市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]                        2020年8月18日
- 2 -